ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШОУ. _  2019г.

КАРАР

г.Бавлы №

О внесении изменений и дополнений в
Административный регламент предо
ставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на изменение имени
и (или) фамилии ребенка, не достигшего
четырнадцатилетнего возраста, утвер
жденный постановлением Исполнини-
тельного комитета Бавлинского муни
ципального района от 05.07.2019 № 206

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 210-Ф З (ред. от

01.04.2019) «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципаль

ной услуги по выдаче разрешения на изменение имени и (или) фамилии

ребенка, не достигшего четырнадцатилетнего возраста, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района от 05.07.2019 №206, следующие изменения и дополнения:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

во втором столбце пункта 2.5.: восьмой абзац исключить;

второй столбец пункта 2.6. дополнить пятым абзацем следующего

содержания:

«- справка от судебного пристава, подтверждающая уклонение от уплаты

алиментов более 6 месяцев.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

http://www.pravo.tatarstan.ru

2

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

И.И. Гузаиров

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального райо

http://www.bavly.tatarstan.ru